
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 grudnia
2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Po-
moc paƒstwa w zakresie do˝ywiania” (Dz. U. Nr 267,
poz. 2259) Rada Ministrów uchwala, co nast´puje:

§ 1. Ustanawia si´ harmonogram zadaƒ wykony-
wanych w roku 2006 w ramach programu wieloletnie-

go „Pomoc paƒstwa w zakresie do˝ywiania”, stano-
wiàcy za∏àcznik do uchwa∏y.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem powzi´cia
i podlega og∏oszeniu w Dzienniku Urz´dowym Rzeczy-
pospolitej Polskiej „Monitor Polski”.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

154

UCHWA¸A Nr 14 RADY MINISTRÓW

z dnia 7 lutego 2006 r. 

w sprawie ustanowienia harmonogramu zadaƒ wykonywanych w roku 2006 w ramach programu
wieloletniego „Pomoc paƒstwa w zakresie do˝ywiania”



Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 u

ch
w

a∏
y 

n
r 

14
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

z 
d

n
ia

 7
 lu

te
g

o
 2

00
6 

r. 
(p

o
z.

 1
54

)

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 Z

A
D

A
¡

 W
Y

K
O

N
Y

W
A

N
Y

C
H

 W
 R

O
K

U
 2

00
6 

W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U
 W

IE
LO

LE
TN

IE
G

O
 „

PO
M

O
C

 P
A

¡
S

TW
A

 W
 Z

A
K

R
ES

IE
 D

O
˚Y

W
IA

N
IA

” 
Monitor Polski Nr 12 — 823 — Poz. 154

Lp
.

Z
ad

an
ie

O
d

p
o

w
ie

d
zi

al
n

y
Te

rm
in

I.1
.

I.1
.1

.

I.2
.

I.2
.1

.

I.3
.

I.4
.

P
rz

ek
az

an
ie

 i
n

fo
rm

ac
ji 

w
o

je
w

o
d

o
m

 o
p

rz
yj

´t
ym

 P
ro

g
ra

m
ie

 i
p

la
n

o
w

an
ej

 n
a

je
g

o
 r

ea
liz

ac
j´

 w
ie

lk
o

Êc
i Ê

ro
d

kó
w

 d
la

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

U
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 i

n
fo

rm
ac

ji 
o

P
ro

g
ra

m
ie

 w
sz

ko
∏a

ch
 i

p
la

có
w

ka
ch

 o
Êw

ia
to

-
w

yc
h

P
o

d
zi

a∏
 Ê

ro
d

kó
w

 d
la

 p
o

sz
cz

eg
ó

ln
yc

h
 g

m
in

 w
w

o
je

w
ó

d
zt

w
ac

h
 i

u
ru

ch
o

m
ie

n
ie

z
cz

´Ê
ci

 b
u

d
˝e

tu
 p

aƒ
st

w
a,

 k
tó

ry
ch

 d
ys

p
o

n
en

ta
m

i s
à 

w
o

je
w

o
d

o
w

ie
, p

ie
rw

sz
ej

cz
´Ê

ci
 d

o
ta

cj
i n

a 
re

al
iz

ac
j´

 P
ro

g
ra

m
u

 —
 o

g
ó

∏e
m

 1
50

 m
ln

 z
∏ 

U
ru

ch
o

m
ie

n
ie

 Ê
ro

d
kó

w
 z

re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

 b
u

d
˝e

tu
 p

aƒ
st

w
a 

n
a 

p
o

kr
yc

ie
 k

o
sz

-
tó

w
 r

ea
liz

ac
ji 

P
ro

g
ra

m
u

 i
p

rz
ek

az
an

ie
 d

o
 c

z´
Êc

i 
b

u
d

˝e
tu

 p
aƒ

st
w

a,
 k

tó
ry

ch
d

ys
p

o
n

en
ta

m
i s

à 
w

o
je

w
o

d
o

w
ie

, a
n

as
t´

p
n

ie
 d

o
 b

u
d

˝e
tó

w
 g

m
in

w
tr

ze
ch

 t
ra

n
sz

ac
h

:
—

 1
50

 m
ln

 z
∏,

—
 1

50
 m

ln
 z

∏,
—

 
50

 m
ln

 z
∏

P
rz

yg
o

to
w

an
ie

 d
la

 R
ad

y 
M

in
is

tr
ó

w
 p

ro
je

kt
u

 h
ar

m
o

n
o

g
ra

m
u

 z
ad

aƒ
 n

a 
ko

le
j-

n
y 

ro
k 

b
u

d
˝e

to
w

y 
(2

00
7)

 o
ra

z 
ki

er
u

n
kó

w
 r

ea
liz

ac
ji 

P
ro

g
ra

m
u

 n
a 

n
as

t´
p

n
e

d
w

a 
la

ta

M
o

n
it

o
ri

n
g

 r
ea

liz
ac

ji 
P

ro
g

ra
m

u

m
in

is
te

r 
w

∏a
Êc

iw
y 

d
o

 s
p

ra
w

za
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
∏e

cz
n

eg
o

m
in

is
te

r 
w

∏a
Êc

iw
y 

d
o

 s
p

ra
w

o
Êw

ia
ty

 i
w

yc
h

o
w

an
ia

w
o

je
w

o
d

o
w

ie
 w

e 
w

sp
ó

∏p
ra

-
cy

 z
w

ó
jt

am
i 

(b
u

rm
is

tr
za

m
i,

p
re

zy
d

en
ta

m
i m

ia
st

)

m
in

is
te

r 
w

∏a
Êc

iw
y 

d
o

 s
p

ra
w

b
u

d
˝e

tu
, 

n
a 

w
n

io
se

k 
m

in
i-

st
ra

 
w

∏a
Êc

iw
eg

o
 

d
o

 
sp

ra
w

za
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
∏e

cz
n

eg
o

,
w

o
je

w
o

d
o

w
ie

 

m
in

is
te

r 
w

∏a
Êc

iw
y 

d
o

 s
p

ra
w

za
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
∏e

cz
n

eg
o

w
ó

jt
o

w
ie

 
(b

u
rm

is
tr

zo
w

ie
,

p
re

zy
d

en
ci

 m
ia

st
)

w
o

je
w

o
d

o
w

ie

m
in

is
te

r 
w

∏a
Êc

iw
y 

d
o

 s
p

ra
w

za
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
∏e

cz
n

eg
o

m
in

is
te

r 
w

∏a
Êc

iw
y 

d
o

 s
p

ra
w

o
Êw

ia
ty

 i
w

yc
h

o
w

an
ia

d
o

 d
n

ia
 1

5 
lu

te
g

o

w
o

kr
es

ie
 r

ea
liz

ac
ji 

P
ro

g
ra

-
m

u

d
o

 k
o

ƒ
ca

 lu
te

g
o

p
ie

rw
sz

a 
tr

an
sz

a 
—

 d
o

 d
n

ia
15

 m
aj

a,
 

d
ru

g
a 

tr
an

sz
a 

—
 

d
o

 
d

n
ia

15
 s

ie
rp

n
ia

,
tr

ze
ci

a 
tr

an
sz

a,
 p

o
 k

o
re

kc
ie

za
p

o
tr

ze
b

o
w

an
ia

 —
 d

o
 d

n
ia

10
 p

aê
d

zi
er

n
ik

a 

d
o

 d
n

ia
 3

1 
m

aj
a

w
te

rm
in

ac
h

 k
w

ar
ta

ln
yc

h
 —

d
o

 d
n

ia
 1

5.
 n

as
t´

p
n

eg
o

 m
ie

-
si

àc
a 

p
o

 
o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
o

z-
d

aw
cz

ym

w
te

rm
in

ac
h

 k
w

ar
ta

ln
yc

h
 —

d
o

 d
n

ia
 3

0.
 n

as
t´

p
n

eg
o

 m
ie

-
si

àc
a 

p
o

 
o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
o

z-
d

aw
cz

ym

w
te

rm
in

ac
h 

kw
ar

ta
ln

yc
h 

—
do

 d
ni

a 
15

. d
ru

gi
eg

o 
m

ie
si

àc
a

po
 o

kr
es

ie
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

ym

w
te

rm
in

ac
h

 
o

kr
eÊ

lo
n

yc
h

w
kw

es
ti

o
n

ar
iu

sz
ac

h
 

G
U

S
o

ra
z 

sy
st

em
ie

 
in

fo
rm

ac
ji

o
Êw

ia
to

w
ej


